BAP MANAJEMEN BISNIS DAN OPERASIONAL KELAS 64.4C.26 - 64432

DOSEN :EMMITA DEVI HARI PUTRI, S.Par, MM
MATAKULIAH : MANAJEMEN BISNIS DAN OPERASIONAL
SKS 03
KELAS 164.4C.26 - 64432
JUMLAH MAHASISWA 140
Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
01 en2-m2 15 Maret Pengantar Manajemen | kelas online karena dosen | Tepat Waktu
2023 Operasional terkendala saat ingin zoom | Jadwal:
zoom diundur d  kelas | 17:30-19:30
selanjutnya tetapi dosen sudah | Masuk:
upload materi video di my best | 17:33:43
mahasiswa menyimak video | Keluar:
belajar mandiri dan pertemuan | 19:17:59
pertama tidak ada tugas
02 en2-m2 (kp) | 24 Maret Strategi Operasi kelas daring via zoom meeting | Tepat Waktu
2023 dimulai pukul 18 30 dari 61 | Jadwal:
mahasiswa hadir di zoom | 17:30-19:30
hanya 36 mahasiswa dosen | Masuk:
sudah mengupload materi dan | 17:32:57
tugas di mybest Keluar:
03 en2-m2 29 Maret Manajemen Proyek kelas daring dosen lupa absen | Telat (lewat
2023 sehingga pukul 18 30 baru | 15Menit)
buka absen dan tidak akses hp | Jadwal:
sehingga dari awal waktu | 17:30-19:30
mahasiswa mengingatkan | Masuk:
baru terbaca di 18 30 dosen | 18:40:37
telah mengupload materi dan | Keluar:
tugas pada mybest 19:31:48
04 en2-m2 5 April 2023 | Peramalan Forecasting | kelas daring dimulai pukul 17 | Tepat Waktu
37 mahasiswa hadir 60 | Jadwal:
mahasiswa dari 61 mahasiswa | 17:30-19:30
mahasiswa menyimak materi | Masuk:
yang sudah di upload di | 17:37:40
mybest Keluar:
19:20:46
05 en2-m2 12 April Desain Produk dan kelas daring dimulai pukul 17 | Tepat Waktu
2023 Jasa 32 dari 61 mahasiswa hadir di | Jadwal:
kelas 59 orang mahasiswa | 17:30-19:30
menyimak materi di mybest Masuk:
17:33:24
Keluar:

19:30:58




06 en2-m2 3 Mei 2023 Mengelola Kualitas kelas daring dimulai pukul 17 | Tepat Waktu
35 dari 61 mahasiswa hadir 58 | Jadwal:
mahasiswa dosen mengupload | 17:30-19:30
materi dan tidak memberi | Masuk:
tugas pada pertemuan kali ini 17:35:50

Keluar:
19:24:59
07 en2-m2 10 Mei Review Materi Kuis kelas daring dimulai pukul 17 | Tepat Waktu
2023 37 zoom dimulai pukul 18 00 | Jadwal:
dari 61 mahasiswa hadir di | 17:30-19:30
zoom hanya 26 mahasiswa | Masuk:
sungguh disayangkan | 17:36:53
pembahasan  terkait  kuis | Keluar:
persiapan uts 19:24:00
08 en2-m2 17 Mei (UTS) UTS berjalan dengan tertib dan | Tepat Waktu
2023 lancar Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:40:32
Keluar:
19:26:00
09 en2-m2 24 Mei Strategi Proses kelas daring dimulai pukul 17 | Tepat Waktu
2023 40 dari 61 mahasiswa hadir di | Jadwal:
xoom hanya 26 orang zoom | 17:30-19:30
dimulai pukul 18 30 dan | Masuk:
berjalan lancar 17:41:49
Keluar:
19.30.46
10 en2-m2 31 Mei Perencanaan Kapasitas | kelas daring dimulai pukul 17 | Tepat Waktu
2023 35 dari 61 mahasiswa hadir 59 | Jadwal:
orang dosen mengupload | 17:30-19:30
materi dan tugas di mybest Masuk:
17:32:40
Keluar:
19:17:09

11 en2-m2 7 Juni 2023 Strategi Lokasi kleas daring dimulai pukul 18 | Tepat Waktu
32 dari 61 mahasiswa hadir di | Jadwal:
online 58 orang dosen | 17:30-19:30
mengupload materi video di | Masuk:
mybest 17:33:43

Keluar:
19:16:08
12 en2-m2 14 Juni Strategi Tata Letak kelas daring dimulai pukul 17 | Tepat Waktu
2023 31 dari 61 mahassiwa hadir 58 | Jadwal:

17:30-19:30




orang dosen mengupload | Masuk:
materi dan tugas pada mybest | 17:32:30
Keluar:
19:20:46
13 en2-m2 21 Juni Sumber Daya Manusia kelas daring dimulai pukul 17 | Tepat Waktu
2023 dan Desain Kerja 31 dari 61 mahasiswa | Jadwal:
mahasiswa hadir 55 dosen | 17:30-19:30
telah mengupload video materi | Masuk:
dan tidak ada tugas uk | 17:33:09
pertemuan kali ini Keluar:
19:15:56
14 en2-m2 28 Juni Pengukuran Kerja kelas daring dimulai pukul 17 | Tepat Waktu
2023 31 Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:33:22
Keluar:
19:35:30
15 en2-m2 5Juli 2023 Review materi dan Kuis | kelas daring dimulai pukul 17 | Tepat Waktu
30 zoom pukul 18 35 peserta | Jadwal:
zoom hanya 18 orang dari 61 | 17:30-19:30
mahasiswa perkuliahan terkait | Masuk:
persiapan uas dan latihan pra | 17:31:07
uas Keluar:
19:33:49
16 en2-m2 12 Juli2023 | (UAS) Ujian berjalan dengan tertib | Tepat Waktu
dan lancar Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:33:43
Keluar:

19:16:08




Presensi Mahasiswa 64.4C.26

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 Jml
64201143 Ucci Hermawati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
64210258 Rani Nur Minaniar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
64210259 Wa Ode Saliha 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
64210356 Salvia Putri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
64210391 Naufal Zahran 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 14
64210567 Wahyu Putra A 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
64210818 Alfia Nur Utami 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 14
64210838 Andika Tanu Wijaya 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 14
64210920 Albie Reza 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
64210923 Cut Dwi Wahyuningtyas 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
64211010 Yoga Prasetyo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
64211058 Andhika llham Putra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
64211071 Monica Tri 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 13

Wahyuningsih



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201143-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210258-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210259-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210356-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210391-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210567-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210818-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210838-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210920-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210923-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211010-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211058-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211071-26-BSI.js

Nim Nama 10 1 12 13 14 15 16 Jml
64211111 Rivaldi Batubara 1 1 1 1 1 1 1 16
64211165 Muhammad Rizki 1 1 1 0 0 1 1 12
64211244 Hadi Setyawan 1 1 1 1 1 1 1 16
64211251 Olivia Widyamurti 1 1 1 1 1 1 1 16
64211292 Rosiana Fitri Rahayu 1 1 1 1 1 1 1 16
64211302 Yoan Hagi Panggabean 1 1 1 1 1 0 1 14
64211358 Wina Masripah 1 1 1 1 1 1 1 16
64211422 Nailah Salwa 1 1 1 1 1 1 1 16
64211426 Mochamad Kemal 1 1 1 1 1 1 1 16

Abizar
64211520 Muhammad Alifiandra 1 1 1 1 1 1 1 14
Arrauf
64211521 Wanda Hellisha 1 1 1 1 1 1 1 16
64211660 Abdul Azis 1 1 1 1 1 1 1 15
64211674 M Hamzah 1 1 1 1 1 1 1 16
64211682 Melanie Juniar 1 1 1 1 1 1 1 16



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211111-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211165-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211244-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211251-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211292-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211302-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211358-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211422-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211426-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211520-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211521-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211660-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211674-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211682-26-BSI.js

Nim Nama 10 1 12 13 14 15 16 Jml
64211749 Esti Purnawati 1 1 1 1 1 1 1 16
64211810 Purwati 1 1 1 1 1 1 1 16
64211988 Iman Citra Zebua 1 1 1 1 1 1 1 16
64212008 Sarah Annisa 1 1 1 1 1 1 1 16
64212056 Cika Sentosa Kasih 1 1 1 1 1 1 1 16
64212257 Febriyanti 1 1 1 1 1 1 1 16
64212265 Desi Nurliyawati 1 1 1 1 1 1 1 16
64212280 Fito Emelio 1 1 1 1 1 1 1 16
64212316 Satiah 1 1 1 1 1 1 1 16
64212427 Rofli Barokah 1 1 1 1 1 1 1 16
64212451 Atsnaita Ardiyani 1 1 1 1 1 1 1 16
64212493 M Bambang 1 1 1 1 0 1 1 15
64212508 Muhammad Noval 1 1 1 1 1 1 1 15



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211749-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211810-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211988-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212008-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212056-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212257-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212265-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212280-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212316-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212427-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212451-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212493-26-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212508-26-BSI.js

Penilaian 64.4C.26
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64210258
64210259
64210356
64210391
64210567
64210818
64210838
64210881
64210920
64210923
64211010
64211058
64211071
64211111
64211165
64211235
64211244
64211251
64211292
64211302
64211358
64211422
64211426
64211520
64211521
64211660
64211674
64211682
64211749
64211810
64211988
64212008
64212056
64212257
64212265
64212280
64212427
64212451

RANI NUR MINANIAR

WA ODE SALIHA

SALVIA PUTRI

NAUFAL ZAHRAN

WAHYU PUTRA ANUGRAH
ALFIA NUR UTAMI

ANDIKA TANU WIJAYA

OGI SAPUTRA

ALBIE REZA

CUT DWI WAHYUNINGTYAS
YOGA PRASETYO

ANDHIKA ILHAM PUTRA
MONICA TRI WAHYUNINGSIH
RIVALDI BATUBARA
MUHAMMAD RIZKI

ANISA YULIANI

HADI SETYAWAN

OLIVIA WIDYAMURTI
ROSIANA FITRI RAHAYU
YOAN HAGI PANGGABEAN
WINA MASRIPAH

NAILAH SALWA
MOCHAMAD KEMAL ABIZAR

MUHAMMAD ALIFIANDRA ARRAUF FIRMAN

WANDA HELLISHA
ABDUL AZIS
MUHAMMAD HAMZAH
MELANIE JUNIAR

ESTI PURNAWATI
PURWATI

IMAN CITRA ZEBUA
SARAH ANNISA SOLIHAT
CIKA SENTOSA KASIH
FEBRIYANTI

DESI NURLIYAWATI
FITO EMELIO FRANSISCHO
ROFLI BAROKAH
ATSNAITA ARDIYANI

Nilai
UTS

78
40
2
84
92
9%
48
96
46
48
94
0
90
98
90
94
98
82
98
46
78
94
96
90
100
98
100
88
88
24
90
100
86
86
96
50
76

UAS
86
84
88
96
94
94
100
32
94
46
98
9%
92
100
100
98
98
98
86
100
82
78
98
96
98
90
96
98
88
74
38
94
100
90
50
100
94
96

Nilai

Absen | Tugas

100
100
100
86

100
86

86

93

100
100
100
100
86

100
71

93

100
100
100
86

100
100
100
86

100
93

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

Nilai

76
0
19
75
76
0
80
40
53
35
38
0
71
20
58
58
76
80
38
74
56
58
38
80
39
78
56
78
76
0
80
40
79
79
40
56
80

85
84
56
51
88
87
71
60
82
59
70
82
45
90
74
85
87
93
86
81
75
77
87
80
92
80
93
88
88
83
37
91
85
88
76
84
75
88
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39 64212493
40 64212508

MUHAMAD BAMBANG HERNANDO
MUHAMMAD NOVAL VADLIKA

100
80

100
32

93
93

76
76

93
67



